C. Mości *Lutkowski*; — 21 Kwietnia, Komendant twierdzy S.-Petersburskiej, Członek Rady Wojennej, Jenerał-adjutant, Jenerał piechoty *Nabokow*.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 24 Kwietnia.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,

Z dnia 2 (14) Kwietnia 1852 r.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych,

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: Pisarz Sądu Policji Poprawczej powiatu Warszawskiego Wydziału 1 Karol Naimski, pełniącym obowiązki Asesora tegoż Sądu, ze starszeństwem od dnia 8 (20) Lutego 1851 roku; Podpisarz Sądu Pokoju Okręgu Rawskiego, Sekretarz Gubernijalny Franciszek Jałowiecki, pełniącym obowiązki Pisarza Sądu Policji Poprawczej powiatu Warszawskiego Wydziału 1, i Aplikant Sądowy przy Trybunale Cywilnym gubernii Radomskiej w Kielcach Ignacy Stankowski, pełniącym obowiązki Sekretarza przy tymże Trybunale.

wiązki Burmistrza miasta Koniecpola, i Burmistrz miasta Stawiszyna Klemens Paprocki, na pełniącego obowiązki Burmistrza miasta Dąbrowice w tejsze gubernii.

Pełniący obowiązki Burmistrza miasta Odrzywoła w gubernii Radomskiej Józef Gładcki, Rozkazem do Zarządu Cywilnego z dnia 18 (30) Grudnia 1851 roku, mianowany pełniącym obowiązki Burmistrza miasta Skały w tejsze gubernii, na własne żądanie pozostawionym zostaje przy poprzednio zajmowanym urzędzie; zaś pełniący obowiązki Kasjera miasta Zwolenia w gubernii Radomskiej Karol Matuszewski, tymże Rozkazem mianowany pełniącym obowiązki Burmistrza miasta Odrzywoła, przeniesionym zostaje na takież sam Urząd do miasta Skały w tejsze gubernii.

uczeń Uniwersytetu; 14) Anto. Walewski, b. wojskowy; 15) Fran. Winnicki, b. Nadleśniczy lasów Rządowych; 16) Alexn. Zwierkowski; ulegają karze konfiskaty majątków ich wszelkich, bądź już zaskwestrowanych, bądź następnie jeszcze wykryć się mogących, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia r. 1835 wskazanych. Art. 2. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hipotecznych, należących do osób w poprzednim artykule wymienionych, winny być, na mocy niniejszego Postanowienia, we właściwych księgach wieczystych, na imię Skarbu przepisane.

— Gdy wyrokiem Polowego Audytoryatu, przez JO. Jenerała Feldmarszałka, Głównodowodzącego Armią Czynną, Xięcia Warszawskiego Hrabi Paskiewicza Erywańskiego na dniu 30 Grudnia (11 Stycznia) 1851 — 2 r. konfirmowanym, Jan Nep. Borucki, mieszczanin z m. Lubrańca, za przestępstwo polityczne na karę konfiskaty majątku skazanym został; przeto K. R. P. i S. zawiadamia każdego, ktokolwiek do majątku Jana-Nepo. Boruckiego jakiegokolwiek ma pretensye, aby zgłosił się z niemi, najdalej do dnia 1 (13) Października

1852 r. jeżeli zamieszkuje w Królestwie Polskiem, zaś najdalej do dnia 1 (13) Kwietnia 1853 r. jeżeli za granicą lecz w Europie ma zamieszkanie; najdalej zaś do 1 (13) Kwietnia 1854 r., jeżeli mający pretensye za obrębem Europy jest zamieszkały, a to bez względu czy majątek tej osoby już przez skarb zajęty został, lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie.

Zarząd XIII Okręgu Komunikacyj. — Z powodu przedsięwzięć się mających reparacyj dzieł wodnych na kanale Augustowskim w r. b. spław na tymże kanale w miesiącach letnich wstrzymanym będzie, a mianowicie: w przestrzeni od Dębowa do Augustowa (w oddziale Netty) od dnia 8 (20) Czerwca, do dnia 8 (20) Września r. b.; — w przestrzeni od Augustowa do rzeki Niemna (w oddziale Jezior i Hańczy) od dnia 20 Maja (1 Czerwca) do dnia 18 (30) Września r. b. — Naczelnik XIII Okręgu, Jenerał-major Xiążę *Teniszew.* — Dyrektor Kancellaryi, *Popławski.*

Naoryginalenapisano:

«Zatwierdzam.»

XIĄŻĘ WARSZAWSKI.

9 (21) Lutego 1852 roku.

Instrukcyja o przyjmowaniu małoletnich synów Szlachty Królestwa Polskiego do Korpusów Kadeckich.

§ 1. NAJWYŻEJ zatwierdzone, w dniu 1 Stycznia 1845 roku, przepisy oznaczają wiek, w którym małoletni synowie Szlachty mają być przyjmowani do korpusów Kadeckich, a mianowicie: do